

**Relatório das Empresas Vencedoras**

**Número Licitação: 000007/2021**

**Pregoeiros**

KEDNA ALVES SILVERIA

**FORNECEDOR: IPANEMA BRASIL ATACADO E IMPORTAÇÃO EIRELI**

| <b>Cód. Produto</b> | <b>Item</b>  | <b>Valor Unitário</b> | <b>Marca</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Valor</b>    |
|---------------------|--|-----------------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 44961               | 6 - COLCHÃO PARA USO HOSPITALAR SUPORTE DE PESO 90KG       | R\$ 579,0000          | ORTOFLEX     | 20,0000           | R\$ 11.580,0000 |
| 57355               | 7 - ASPIRADOR DE VIAS AÉREAS PORTÁTIL                      | R\$ 424,0000          | MEDICADE     | 5,0000            | R\$ 2.120,0000  |
| 37999               | 8 - OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL:                            | R\$ 1.719,0000        | TESLA        | 23,0000           | R\$ 39.537,0000 |
| 57356               | 9 - CONJUNTO DE CAMA BOX DE SOLTEIRO COM COLCHÃO ATÉ 120KG | R\$ 799,0000          | ORTOFLEX     | 35,0000           | R\$ 27.965,0000 |
| 57358               | 11 - COLCHÃO PARA MACA HOSPITALAR 290 X 55 X 05CM          | R\$ 139,0000          | ORTOFLEX     | 12,0000           | R\$ 1.668,0000  |
| 23880               | 12 - CARRO MACA  | R\$ 1.199,0000        | MED LIGTH    | 12,0000           | R\$ 14.388,0000 |
| 52662               | 13 - OXIMETRO PORTATIL DE DEDO TELA LED                    | R\$ 119,0000          | G-TECH       | 15,0000           | R\$ 1.785,0000  |
| 25815               | 15 - VIDEO COLPOSCÓPIO                                     | R\$ 9.000,0000        | MARTECMED    | 1,0000            | R\$ 9.000,0000  |

**Total Itens: 8**

**R\$ 13.978,0000**

**R\$ 108.043,0000**

**Total Geral: R\$ 108.043,0000**

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000007/2021

---

FORNECEDOR: IPANEMA BRASIL ATACADO E IMPORTAÇÃO EIRELI

**Relatório das Empresas Vencedoras**

**Número Licitação: 000007/2021**

**FORNECEDOR: LAUNDRY TECH EQUIPAMENTOS PARA LAVANDEIRAS INDUSTRIAIS LTDA-EPP**

| <b>Cód. Produto</b>   | <b>Item</b>  | <b>Valor Unitário</b>   | <b>Marca</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Valor</b>            |
|-----------------------|--|-------------------------|--------------|-------------------|-------------------------|
| 44947                 | 1 - CENTRIFUGA HOSPITALAR 30KG                                   | R\$ 34.000,0000         | WASH LAV     | 2,0000            | R\$ 68.000,0000         |
| 44949                 | 2 - LAVADORA HOSPITALAR COM BARREIRA E CAPACIDADE PARA 50KG-220V | R\$ 43.000,0000         | WASH LAV     | 2,0000            | R\$ 86.000,0000         |
| 44957                 | 3 - SECADORA DE ROUPAS HOSPITALAR COM CAPACIDADE 50KG            | R\$ 38.000,0000         | WASH LAV     | 2,0000            | R\$ 76.000,0000         |
| 57353                 | 4 - MÁQUINA DE PASSAR ROUPA INDUSTRIAL TIPO CALANDRA HORIZONTAL  | R\$ 29.000,0000         | WASH LAV     | 3,0000            | R\$ 87.000,0000         |
| <b>Total Itens: 4</b> |  | <b>R\$ 144.000,0000</b> |              |                   | <b>R\$ 317.000,0000</b> |

**Total Geral: R\$ 317.000,0000**

Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000007/2021

FORNECEDOR: PORTAL DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

| Cód. Produto | Item                | Valor Unitário | Marca    | Quantidade | Valor           |
|--------------|---------------------|----------------|----------|------------|-----------------|
| 23887        | 5 - CAMA HOSPITALAR | R\$ 2.300,0000 | UTI 5216 | 24,0000    | R\$ 55.200,0000 |

Total Itens: 1

R\$ 2.300,0000

R\$ 55.200,0000

Total Geral:

R\$ 55.200,0000

**Relatório das Empresas Vencedoras**

**Número Licitação: 000007/2021**

**FORNECEDOR: OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI**

| <b>Cód. Produto</b> | <b>Item</b>           | <b>Valor Unitário</b> | <b>Marca</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Valor</b>     |
|---------------------|-----------------------|-----------------------|--------------|-------------------|------------------|
| 25808               | 14 - BOMBA DE INFUSÃO | R\$ 11.039,0000       | TK           | 10,0000           | R\$ 110.390,0000 |

**Total Itens: 1**

**R\$ 11.039,0000**

**R\$ 110.390,0000**

**Total Geral:**

**R\$ 110.390,0000**

**Total Geral do Pregão:**

**R\$ 590.633,0000**